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Fondi i Katarit për Zhvillim shpall tenderin publik të mëposhtëm: 

NS NR. I TENDERIT EMËRTIMI I TENDERIT 
TARIFA E 

TENDERIT 

(USD) 

GARANCIA E 

TENDERIT 

(USD) 

DATA E MBYLLJES 

 

1 
 

QFFD/PFP-O/PDS/0071/08-2024 
Ofrimi i Shërbimeve të 

Konsulencës për Ndërtimin e 
Sheshit të Katarit në Shqipëri 

 

$ 1,600 
 

$ 18,000 
 

13 Nëntor 2024 

 Dokumenti i tenderit për Tenderin e mësipërm është në dispozicion për t’u marrë nëpërmjet emailit duke nisur 
nga data 29 shtator 2024 deri në datën e mbylljes së këtij tenderi. 

 

 Palët e interesuara së pari duhet të depozitojnë tarifën përkatëse të tenderit (e pakthyeshme) siç të përmendur 
më lart, e cila do t’i paguhet: 

Emri i Bankës:  Masraf Al-Rayan Bank  
Emri Llogarisë: Qatar Fund for Development 
Numri i Llogarisë: 0003-10203 1-202 
IBAN: QA14MAFR000000000003102031202 

(Emri i kompanisë, emërtimi i tenderit dhe numri i tenderit duhet të përmenden në fletën e depozitës) 

 

 Dokumenti i tenderit do të lëshohet pasi të merren me email një kopje e Certifikatës së Regjistrimit të 
Biznesit, një kopje e Certifikatës së Klasifikimit (nëse ka) dhe vërtetimi i pagesës, në adresën: 
overseas.tender@qatarfund.org.qa.  

 

 Dokumenti i dorëzuar i tenderit duhet të shoqërohet me një garanci tenderi (në përputhje me dokumentin e 
tenderit), e cila do të lëshohet nga një bankë katariane ose nga një bankë ndërkombëtare e konfirmuar dhe e 
miratuar nga çdo bankë vendase e Katarit, dhe që do të jetë e vlefshme për 180 ditë nga data e mbylljes. 
Dokumentet duhet të dorëzohen në gjuhën angleze. 

 

 Koha e mbylljes do të jetë jo më vonë se ora 12:00 paradite në datën e mbylljes së përmendur më sipër. Çdo 
ofertë që arrin më pas nuk do të merret parasysh. 

 

 Dokumenti i tenderit të dorëzohet në këtë adresë: 
SECRETARY, TENDER COMMITTEE 
Qatar Fund for Development 
L9 Floor, Laffan Tower 
P.O. Box 23366 
Doha, Qatar 

 

mailto:overseas.tender@qatarfund.org.qa

